ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДЕДОВИЧСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОЖЕРЕВИЦКАЯ ВОЛОСТЬ»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
«ПОЖЕРЕВИЦКАЯ  ВОЛОСТЬ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.03.2023  №  13
д. Пожеревицы

О внесении изменений в Положение о порядке сообщения лицами,
 замещающими муниципальные  должности, муниципальными
служащими Администрации «Пожеревицкая волость» о получении
подарка в связи с протокольными мероприятиями, служебными
командировками и другими официальными мероприятиями, участие
в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей, сдачи и оценки подарка, реализации (выкупа) и
зачислении средств, вырученных от его реализации

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 9 января 2014 г. N 10 "О
порядке  сообщения  отдельными  категориями  лиц  о  получении  подарка  в  связи  с
протокольными мероприятиями, служебными командировками и другими официальными
мероприятиями, участие в которых связано с исполнением ими служебных (должностных)
обязанностей,  сдачи  и  оценки  подарка,  реализации  (выкупа)  и  зачисления  средств,
вырученных  от  его  реализации"  Администрация  сельского  поселения  «Пожеревицкая
волость» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Внести  в  Положение  о  порядке  сообщения  лицами,  замещающими
муниципальные  должности,  муниципальными  служащими  Администрации
«Пожеревицкая волость» о получении подарка в связи с протокольными мероприятиями,
служебными  командировками  и  другими  официальными  мероприятиями,  участие  в
которых связано с исполнением ими служебных (должностных) обязанностей», сдачи и
оценки  подарка,  реализации  (выкупа)  и  зачислении  средств,  вырученных  от  его
реализации»,  утвержденное  постановлением  Администрации  сельского  поселения
«Пожеревицкая волость» от 25.03.2016 № 17 следующие изменения:

1.1. Пункт 7 изложить в следующей редакции:
«7. Подарок, стоимость которого подтверждается документами и превышает 3 тыс.

рублей либо стоимость которого получившим его муниципальным служащим неизвестна,
сдается  бухгалтеру  Администрации  сельского  поселения  «Пожеревицкая  волость»,
который принимает его на хранение по акту приема-передачи не позднее 5 рабочих дней
со дня регистрации уведомления в соответствующем журнале регистрации.».

1.2. Пункт 8 изложить в следующей редакции:
«8.  Подарок,  полученный  лицом,  замещающим  муниципальную  должность,

независимо от его стоимости, подлежит передаче на хранение в порядке, предусмотренном
пунктом 7 настоящего Положения.».

2. Обнародовать настоящее постановление.

Глава сельского поселения
 «Пожеревицкая волость»                                                                                   Т.Г. Веселкова